
Pola de Laviana - Pola de Laviana 18/05/2019 18:37:25

ETAPA
106.0 km.          Media: 44.783 km/h

 1º  2 GONZALEZ SEGURADO, Jorge ACAD 2:22:01
 2º  7 GUTIERREZ VARGAS, Sergio ACAD m.t.
 3º 151 GARCIA FRANCES, Pablo SALC m.t.
 4º  1 URIA IGLESIAS, Pablo ACAD m.t.
 5º 131 LARTITEGI ORMAZABAL, Lander BAQE a  31
 6º  5 FERNANDEZ CUESTA, Ramon ACAD a  31
 7º 165 CASTRILLO ZAPATER, Pablo ARAG a  32
 8º 93 BERMUDEZ ARRIBAS, Jose Maria jrec a  55
 9º 43 ROJAS VEGA, Brandon Alejandro BATH a  55
10º 152 RODAS JIMENO, Gabriel SALC a  57

GENERAL
187.0 km.          Media: 45.018 km/h

 1º  7 GUTIERREZ VARGAS, Sergio ACAD 4:09:14
 2º 165 CASTRILLO ZAPATER, Pablo ARAG a  1:04
 3º 44 GONZALEZ MARCANO, Carlos BATH a  1:12
 4º 151 GARCIA FRANCES, Pablo SALC a  1:22
 5º 121 CARUZ CORRALES, Marco Esteban JTRN a  1:25
 6º 21 FERNANDEZ PEDREGAL, Guillermo OVIE a  1:25
 7º  2 GONZALEZ SEGURADO, Jorge ACAD a  2:21
 8º  1 URIA IGLESIAS, Pablo ACAD a  2:21
 9º  5 FERNANDEZ CUESTA, Ramon ACAD a  2:52
10º 43 ROJAS VEGA, Brandon Alejandro BATH a  3:16

MONTAÑA
Alto La Faya Los Lobos  (2ª Categoría)

 1º 151 GARCIA FRANCES, Pablo SALC  4 Ptos.

GENERAL MONTAÑA
 1º 151 GARCIA FRANCES, Pablo SALC  4 Ptos.
 2º 21 FERNANDEZ PEDREGAL, Guillermo OVIE  3 Ptos.
 3º 165 CASTRILLO ZAPATER, Pablo ARAG  3 Ptos.
 4º 44 GONZALEZ MARCANO, Carlos BATH  2 Ptos.
 5º  1 URIA IGLESIAS, Pablo ACAD  2 Ptos.

METAS VOLANTES
Pola de Laviana

 1º 52 ARROYO LAVIN, David ASEJ  4 Ptos.
Pola de Laviana

 1º 52 ARROYO LAVIN, David ASEJ  4 Ptos.
Pola de Laviana

 1º 63 SAN MIGUEL PRIETO, Alejandro jart  4 Ptos.

GENERAL METAS VOLANTES
 1º 52 ARROYO LAVIN, David ASEJ  8 Ptos.
 2º 121 CARUZ CORRALES, Marco Esteban JTRN  6 Ptos.
 3º 115 MENA GONZALEZ, Diego OIDJ  6 Ptos.
 4º 63 SAN MIGUEL PRIETO, Alejandro jart  5 Ptos.
 5º 21 FERNANDEZ PEDREGAL, Guillermo OVIE  2 Ptos.

POR PUNTOS
 1º  2 GONZALEZ SEGURADO, Jorge ACAD 25 Ptos.
 2º  7 GUTIERREZ VARGAS, Sergio ACAD 20 Ptos.
 3º 151 GARCIA FRANCES, Pablo SALC 16 Ptos.
 4º  1 URIA IGLESIAS, Pablo ACAD 14 Ptos.
 5º 131 LARTITEGI ORMAZABAL, Lander BAQE 12 Ptos.

GENERAL POR PUNTOS
 1º  7 GUTIERREZ VARGAS, Sergio ACAD 45 Ptos.
 2º  2 GONZALEZ SEGURADO, Jorge ACAD 26 Ptos.
 3º 151 GARCIA FRANCES, Pablo SALC 23 Ptos.
 4º 165 CASTRILLO ZAPATER, Pablo ARAG 21 Ptos.
 5º 44 GONZALEZ MARCANO, Carlos BATH 20 Ptos.

EQUIPOS
 1º MMR-ACADEMY ACAD 7:06:03
 2º SALCHI-IBERAUTO JUNIOR SALC a  2:38
 3º BATHCO BATH a  3:42
 4º C. PINDAL-COREMA 21 PIND a  4:33
 5º ARTE EN TRANSFER-LPS JTRN a  5:04

GENERAL EQUIPOS
 1º MMR-ACADEMY ACAD 12:32:24
 2º SALCHI-IBERAUTO JUNIOR SALC a  3:26
 3º BATHCO BATH a  4:41
 4º SELECC. ARAGON ARAG a  7:23
 5º ARTE EN TRANSFER-LPS JTRN a  7:45

ETAPA EXTRANJEROS
 9º 43 ROJAS VEGA, Brandon Alejandro BATH a  55
17º 121 CARUZ CORRALES, Marco Esteban JTRN a  1:06
19º 122 DIAZ SAN MARTIN, Bastian Ignacio JTRN a  1:06
24º 41 QUINTANA VIDAL, Hector Exequiel BATH a  1:41

GENERAL EXTRANJEROS
 5º 121 CARUZ CORRALES, Marco Esteban JTRN a  1:25
10º 43 ROJAS VEGA, Brandon Alejandro BATH a  3:16
26º 41 QUINTANA VIDAL, Hector Exequiel BATH a  4:55

ETAPA ASTURIANOS
 1º  2 GONZALEZ SEGURADO, Jorge ACAD 2:22:01
 4º  1 URIA IGLESIAS, Pablo ACAD m.t.
 6º  5 FERNANDEZ CUESTA, Ramon ACAD a  31

GENERAL ASTURIANOS
 6º 21 FERNANDEZ PEDREGAL, Guillermo OVIE a  1:25
 7º  2 GONZALEZ SEGURADO, Jorge ACAD a  2:21
 8º  1 URIA IGLESIAS, Pablo ACAD a  2:21



ETAPA 1Pag.MEDIA:  44.783 km/h
Pola de Laviana - Pola de Laviana 106,0 kms. 18/05/2019 18:37:32

1º 2 ESP MMR-ACADEMYGONZALEZ SEGURADO, Jorge 2:22:01AST JUN
2º 7 ESP MMR-ACADEMYGUTIERREZ VARGAS, Sergio m.t.JUN
3º 151 ESP SALCHI-IBERAUTO JUNIORGARCIA FRANCES, Pablo m.t.JUN
4º 1 ESP MMR-ACADEMYURIA IGLESIAS, Pablo m.t.AST JUN
5º 131 ESP BAQUELARTITEGI ORMAZABAL, Lander a  31JUN
6º 5 ESP MMR-ACADEMYFERNANDEZ CUESTA, Ramon a  31AST JUN
7º 165 ESP SELECC. ARAGONCASTRILLO ZAPATER, Pablo a  32JUN
8º 93 ESP RECAMBIOS CALLEJOBERMUDEZ ARRIBAS, Jose Maria a  55JUN
9º 43 COL BATHCOROJAS VEGA, Brandon Alejandro a  55JUN

10º 152 ESP SALCHI-IBERAUTO JUNIORRODAS JIMENO, Gabriel a  57JUN
11º 71 ESP C. PINDAL-COREMA 21COBO DIAZ, Alvaro a  1:06JUN
12º 103 ESP SANSE-ROTORGUZMAN VELAZQUEZ, Ismael a  1:06JUN
13º 62 ESP ARTEPREF JUNIOR TEAMSANTAMARIA PERAITA, Joel a  1:06JUN
14º 22 ESP CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTOPORTILLO GARCIA, Jorge a  1:06AST JUN
15º 3 ESP MMR-ACADEMYMANRIQUE BARBADILLO, David a  1:06JUN
16º 171 ESP GSPORT-FRANCO FURNITUREVELAZQUEZ RUBIO, Juan Antonio a  1:06JUN
17º 121 CHI ARTE EN TRANSFER-LPSCARUZ CORRALES, Marco Esteban a  1:06JUN
18º 44 ESP BATHCOGONZALEZ MARCANO, Carlos a  1:06JUN
19º 122 CHI ARTE EN TRANSFER-LPSDIAZ SAN MARTIN, Bastian Ignacio a  1:06JUN
20º 21 ESP CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTOFERNANDEZ PEDREGAL, Guillermo a  1:06AST JUN
21º 141 ESP IUVENIS CYCLING ACADEMY JUNIORCASTILLA MORALES, Manuel a  1:06JUN
22º 72 ESP C. PINDAL-COREMA 21PEREZ SERDIO, Julio a  1:41JUN
23º 153 ESP SALCHI-IBERAUTO JUNIORMAJUELO PALENZUELA, Ivan a  1:41JUN
24º 41 CHI BATHCOQUINTANA VIDAL, Hector Exequiel a  1:41JUN
25º 164 ESP SELECC. ARAGONGOMEZ DOMINGO, Manuel a  1:41JUN
26º 154 ESP SALCHI-IBERAUTO JUNIORGALINDO BUTENEGRO, Ismael a  1:41JUN
27º 6 ESP MMR-ACADEMYGARCIA CAMPO, Sergio a  1:41AST JUN
28º 4 ESP MMR-ACADEMYGANCEDO TORRE, Raul a  1:45JUN
29º 73 ESP C. PINDAL-COREMA 21ORTIZ HEER, Flavio a  1:46JUN
30º 61 ESP ARTEPREF JUNIOR TEAMMARTIN MURIEL, Daniel a  2:06JUN
31º 172 ESP GSPORT-FRANCO FURNITUREVELAZQUEZ RUBIO, Norberto a  2:07JUN
32º 136 ESP BAQUEGONZALEZ IZQUIERDO, Mikel a  2:52JUN
33º 155 ESP SALCHI-IBERAUTO JUNIORMARTINEZ SANZ, Neo a  2:52JUN
34º 174 ESP GSPORT-FRANCO FURNITUREMUÑOZ RODRIGUEZ, Sergio a  2:52JUN
35º 123 ESP ARTE EN TRANSFER-LPSALVAREZ RUBIAL, Edgar a  2:52JUN
36º 51 ESP ASEGURAS-PRODUQUEGARCIA MARTINEZ, Saul a  2:57JUN
37º 144 ESP IUVENIS CYCLING ACADEMY JUNIORREYES SANCHEZ, Jose Manuel a  2:57JUN
38º 55 ESP ASEGURAS-PRODUQUEAGUDO NAVARRO, Mario a  2:58JUN
39º 163 ESP SELECC. ARAGONVAZQUEZ PARDO, Iker a  3:00JUN
40º 95 ESP RECAMBIOS CALLEJOLOPEZ LLORENTE, Alvaro a  3:00JUN
41º 56 ESP ASEGURAS-PRODUQUESAINZ DE LA HOZ, Alvaro a  3:39JUN
42º 132 ESP BAQUEGALLASTEGI GOMEZ DE SEGURA, Oier a  3:39JUN
43º 84 ESP ISIDORO SAN JUSTOISLA MIRA, Ernesto a  3:39JUN
44º 167 ESP SELECC. ARAGONSEGUIN REDONDO, Jorge a  3:39JUN
45º 162 ESP SELECC. ARAGONASENSIO SANCLEMENTE, Daniel a  3:39JUN
46º 166 ESP SELECC. ARAGONLOPEZ MARCEN, Victor a  3:44JUN
47º 173 ESP GSPORT-FRANCO FURNITURECABRERA MORENO, Angel a  3:50JUN
48º 11 ESP GIJON-LAS MESTASPIDAL ROCA, Alberto a  3:50AST JUN
49º 126 ESP ARTE EN TRANSFER-LPSMARTIN BERMEJO, Cristian a  3:50JUN
50º 92 ESP RECAMBIOS CALLEJOMARTINEZ ALONSO, Mario a  3:50JUN
51º 13 ESP GIJON-LAS MESTASMORO PADILLA, Marco a  3:50AST JUN
52º 76 ESP C. PINDAL-COREMA 21ALONSO PEREZ, Carmelo a  3:50JUN
53º 96 ESP RECAMBIOS CALLEJOROYUELA ARNAIZ, Raul a  3:50JUN
54º 113 ESP OID CYCLING TEAM-CICLOS EBORAMORENO SALAS, Matias a  3:50JUN
55º 125 ESP ARTE EN TRANSFER-LPSCOLINAS SANCHEZ, Emmanuel a  3:50JUN
56º 156 ESP SALCHI-IBERAUTO JUNIORMONTERO SANABRIA, Francisco Jose a  3:53JUN
57º 161 ESP SELECC. ARAGONAZNAR SEGURA, Alex a  3:55JUN
58º 63 ESP ARTEPREF JUNIOR TEAMSAN MIGUEL PRIETO, Alejandro a  3:55JUN



ETAPA 2Pag.MEDIA:  44.783 km/h
Pola de Laviana - Pola de Laviana 106,0 kms. 18/05/2019 18:37:32

59º 145 ESP IUVENIS CYCLING ACADEMY JUNIORDE HARO GARCIA, Luis Alberto a  4:46JUN
60º 137 ESP BAQUEFULLAONDO ORIOL, Aitor a  5:09JUN
61º 142 ESP IUVENIS CYCLING ACADEMY JUNIORHERRERA MATUTE, Pablo a  5:11JUN
62º 97 ESP RECAMBIOS CALLEJORUEDA AGUADO, Daniel a  5:24JUN
63º 124 ESP ARTE EN TRANSFER-LPSMAGALHAES MARTINEZ, Pedro a  5:24JUN
64º 127 ESP ARTE EN TRANSFER-LPSVIÑUELA GONZALEZ, Adrian a  5:31JUN
65º 146 ESP IUVENIS CYCLING ACADEMY JUNIORGAVILAN MATEO, David a  5:31JUN
66º 42 ESP BATHCODIAZ REVUELTA, Ruben a  5:39JUN
67º 83 ESP ISIDORO SAN JUSTOGONZALEZ CHAUSAL, Marcos a  6:02JUN
68º 27 ESP CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTOGONZALEZ ALVAREZ, Carlos a  6:06AST JUN
69º 32 ESP CARREÑO E.C.LLAMAZARES GARCIA, Gabriel a  6:06AST JUN
70º 135 ESP BAQUEQUINTELA GONZALEZ, Miguel Angel a  6:16JUN
71º 134 ESP BAQUEARANCETA  BILBAO, Egoitz a  6:16JUN
72º 102 ESP SANSE-ROTORANTON RIOS, Unai a  6:41JUN
73º 116 ESP OID CYCLING TEAM-CICLOS EBORATIRADO YEPES, Pablo a  6:43JUN
74º 25 ESP CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTOGONZALEZ FERNANDEZ, David a  6:43AST JUN
75º 67 ESP ARTEPREF JUNIOR TEAMMENDEZ SANZ, Javier a  7:03JUN
76º 117 ESP OID CYCLING TEAM-CICLOS EBORAIÑIGO FERNANDEZ, Jose Luis a  7:03JUN
77º 104 ESP SANSE-ROTORAMIGO GRANJA, Guillermo a  7:25JUN
78º 12 ESP GIJON-LAS MESTASCRESPO MERINO, Diego a  7:25AST JUN
79º 177 ESP GSPORT-FRANCO FURNITUREGUARDEÑO AVELEDO, Fernando Manuel a  7:48JUN
80º 175 ESP GSPORT-FRANCO FURNITUREGARCIA JIMENEZ, Juan Carlos a  7:48JUN
81º 77 ESP C. PINDAL-COREMA 21GONZALEZ MARTINEZ, Ruben a  7:48JUN
82º 133 ESP BAQUEMADARIAGA MARTINEZ, Imanol a  7:48JUN
83º 65 ESP ARTEPREF JUNIOR TEAMLAZARO FINCIAS, Manuel a  7:51JUN
84º 52 ESP ASEGURAS-PRODUQUEARROYO LAVIN, David a  7:53JUN
85º 53 ESP ASEGURAS-PRODUQUEGARCIA OCEJO, Alberto a  7:53JUN
86º 28 ESP CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTOCAYARGA PEREZ, Oscar a  8:09AST JUN
87º 101 ESP SANSE-ROTORSOLER BORREGO, Javier a  8:22JUN
88º 86 ESP ISIDORO SAN JUSTOTRUEBA DIEGO, Pablo a  9:14JUN
89º 115 ESP OID CYCLING TEAM-CICLOS EBORAMENA GONZALEZ, Diego a  9:14JUN
90º 81 ESP ISIDORO SAN JUSTOALONSO ARENAL, Raul a  9:24JUN
91º 33 ESP CARREÑO E.C.SANCHEZ RUIZ, Raul a  9:26AST JUN
92º 24 ESP CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTOINFANZON GALAN, Abraham a  9:43AST JUN
93º 54 ESP ASEGURAS-PRODUQUECARRERA PAZ, Alvaro a  9:57JUN
94º 74 ESP C. PINDAL-COREMA 21BORREGO CACERES, Adrian a  10:14JUN
95º 85 ESP ISIDORO SAN JUSTOPEREZ DIAZ, Diego a  10:31JUN
96º 157 ESP SALCHI-IBERAUTO JUNIORFERRANDO PRESENTADO, Daniel a  10:31JUN



PUNTOS ETAPA

Km:Pola de Laviana 106,0 PUN
2 ESP 251º GONZALEZ SEGURADO, Jorge MMR-ACADEMY
7 ESP 202º GUTIERREZ VARGAS, Sergio MMR-ACADEMY

151 ESP 163º GARCIA FRANCES, Pablo SALCHI-IBERAUTO JUNIOR
1 ESP 144º URIA IGLESIAS, Pablo MMR-ACADEMY

131 ESP 125º LARTITEGI ORMAZABAL, Lander BAQUE
5 ESP 106º FERNANDEZ CUESTA, Ramon MMR-ACADEMY

165 ESP 97º CASTRILLO ZAPATER, Pablo SELECC. ARAGON
93 ESP 88º BERMUDEZ ARRIBAS, Jose Maria RECAMBIOS CALLEJO
43 COL 79º ROJAS VEGA, Brandon Alejandro BATHCO

152 ESP 610º RODAS JIMENO, Gabriel SALCHI-IBERAUTO JUNIOR
71 ESP 511º COBO DIAZ, Alvaro C. PINDAL-COREMA 21

103 ESP 412º GUZMAN VELAZQUEZ, Ismael SANSE-ROTOR
62 ESP 313º SANTAMARIA PERAITA, Joel ARTEPREF JUNIOR TEAM
22 ESP 214º PORTILLO GARCIA, Jorge CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO

3 ESP 115º MANRIQUE BARBADILLO, David MMR-ACADEMY

ETAPA MONTAÑA

Km: (2ª Categoría)Alto La Faya Los Lobos 91,7
151 ESP 41º GARCIA FRANCES, Pablo SALCHI-IBERAUTO JUNIOR
165 ESP 32º CASTRILLO ZAPATER, Pablo SELECC. ARAGON

1 ESP 23º URIA IGLESIAS, Pablo MMR-ACADEMY
131 ESP 14º LARTITEGI ORMAZABAL, Lander BAQUE

ETAPA METAS VOLANTES

Km: PUNPola de Laviana 14,8
52 ESP 41º ARROYO LAVIN, David ASEGURAS-PRODUQUE

177 ESP 22º GUARDEÑO AVELEDO, Fernando Manuel GSPORT-FRANCO FURNITURE
154 ESP 13º GALINDO BUTENEGRO, Ismael SALCHI-IBERAUTO JUNIOR

Km: PUNPola de Laviana 44,0
52 ESP 41º ARROYO LAVIN, David ASEGURAS-PRODUQUE

121 CHI 22º CARUZ CORRALES, Marco Esteban ARTE EN TRANSFER-LPS
63 ESP 13º SAN MIGUEL PRIETO, Alejandro ARTEPREF JUNIOR TEAM

Km: PUNPola de Laviana 73,2
63 ESP 41º SAN MIGUEL PRIETO, Alejandro ARTEPREF JUNIOR TEAM

157 ESP 22º FERRANDO PRESENTADO, Daniel SALCHI-IBERAUTO JUNIOR
174 ESP 13º MUÑOZ RODRIGUEZ, Sergio GSPORT-FRANCO FURNITURE



ETAPA ASTURIANOS 1Pag.
Pola de Laviana - Pola de Laviana 18/05/2019106,0 kms.

1º 2 ESP MMR-ACADEMYGONZALEZ SEGURADO, Jorge 2:22:01
2º 1 ESP MMR-ACADEMYURIA IGLESIAS, Pablo m.t.
3º 5 ESP MMR-ACADEMYFERNANDEZ CUESTA, Ramon a  31
4º 22 ESP CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTOPORTILLO GARCIA, Jorge a  1:06
5º 21 ESP CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTOFERNANDEZ PEDREGAL, Guillermo a  1:06
6º 6 ESP MMR-ACADEMYGARCIA CAMPO, Sergio a  1:41
7º 11 ESP GIJON-LAS MESTASPIDAL ROCA, Alberto a  3:50
8º 13 ESP GIJON-LAS MESTASMORO PADILLA, Marco a  3:50
9º 27 ESP CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTOGONZALEZ ALVAREZ, Carlos a  6:06

10º 32 ESP CARREÑO E.C.LLAMAZARES GARCIA, Gabriel a  6:06
11º 25 ESP CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTOGONZALEZ FERNANDEZ, David a  6:43
12º 12 ESP GIJON-LAS MESTASCRESPO MERINO, Diego a  7:25
13º 28 ESP CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTOCAYARGA PEREZ, Oscar a  8:09
14º 33 ESP CARREÑO E.C.SANCHEZ RUIZ, Raul a  9:26
15º 24 ESP CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTOINFANZON GALAN, Abraham a  9:43

ETAPA EXTRANJEROS Pag. 1
Pola de Laviana - Pola de Laviana 18/05/2019106,0 kms.

COL 2:22:56
CHI a  11
CHI a  11
CHI

BATHCO
ARTE EN TRANSFER-LPS
ARTE EN TRANSFER-LPS
BATHCO

1º 43 ROJAS VEGA, Brandon Alejandro
2º 121 CARUZ CORRALES, Marco Esteban
3º 122 DIAZ SAN MARTIN, Bastian Ignacio
4º 41 QUINTANA VIDAL, Hector Exequiel a  46



EQUIPOS ETAPA
ACAD1º MMR-ACADEMY 7:06:03
SALC2º SALCHI-IBERAUTO JUNIOR a  2:38
BATH3º BATHCO a  3:42
PIND4º C. PINDAL-COREMA 21 a  4:33
JTRN5º ARTE EN TRANSFER-LPS a  5:04
ARAG6º SELECC. ARAGON a  5:13
GSFU7º GSPORT-FRANCO FURNITURE a  6:05
BAQE8º BAQUE a  7:02
jart9º ARTEPREF JUNIOR TEAM a  7:07
jrec10º RECAMBIOS CALLEJO a  7:45
OVIE11º CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO a  8:18
IUJU12º IUVENIS CYCLING ACADEMY JUNIOR a  8:49
ASEJ13º ASEGURAS-PRODUQUE a  9:34
GION14º GIJON-LAS MESTAS a  15:05
SSRO15º SANSE-ROTOR a  15:12
OIDJ16º OID CYCLING TEAM-CICLOS EBORA a  17:36
ISIJ17º ISIDORO SAN JUSTO a  18:55



GENERAL 1Pag.MEDIA:  45.018 km/h
Pola de Laviana - Pola de Laviana 106,0 kms.

187,0 kms.
18/05/2019 18:38:19

7 ESP MMR-ACADEMY1º GUTIERREZ VARGAS, Sergio 4:09:14JUN 3
165 ESP SELECC. ARAGON2º CASTRILLO ZAPATER, Pablo a  1:04JUN 12
44 ESP BATHCO3º GONZALEZ MARCANO, Carlos a  1:12JUN 20

151 ESP SALCHI-IBERAUTO JUNIOR4º GARCIA FRANCES, Pablo a  1:22JUN 12
121 CHI ARTE EN TRANSFER-LPS5º CARUZ CORRALES, Marco Esteban a  1:25JUN 20
21 ESP CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO6º FERNANDEZ PEDREGAL, Guillermo a  1:25AST JUN 24
2 ESP MMR-ACADEMY7º GONZALEZ SEGURADO, Jorge a  2:21AST JUN 16
1 ESP MMR-ACADEMY8º URIA IGLESIAS, Pablo a  2:21AST JUN 18
5 ESP MMR-ACADEMY9º FERNANDEZ CUESTA, Ramon a  2:52AST JUN 24

43 COL BATHCO10º ROJAS VEGA, Brandon Alejandro a  3:16JUN 28
131 ESP BAQUE11º LARTITEGI ORMAZABAL, Lander a  3:22JUN 25

3 ESP MMR-ACADEMY12º MANRIQUE BARBADILLO, David a  3:27JUN 32
71 ESP C. PINDAL-COREMA 2113º COBO DIAZ, Alvaro a  3:57JUN 34

171 ESP GSPORT-FRANCO FURNITURE14º VELAZQUEZ RUBIO, Juan Antonio a  3:57JUN 37
22 ESP CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO15º PORTILLO GARCIA, Jorge a  3:57AST JUN 38
93 ESP RECAMBIOS CALLEJO16º BERMUDEZ ARRIBAS, Jose Maria a  4:03JUN 42

152 ESP SALCHI-IBERAUTO JUNIOR17º RODAS JIMENO, Gabriel a  4:05JUN 42
4 ESP MMR-ACADEMY18º GANCEDO TORRE, Raul a  4:06JUN 44

62 ESP ARTEPREF JUNIOR TEAM19º SANTAMARIA PERAITA, Joel a  4:07JUN 39
141 ESP IUVENIS CYCLING ACADEMY JUNIOR20º CASTILLA MORALES, Manuel a  4:16JUN 65
72 ESP C. PINDAL-COREMA 2121º PEREZ SERDIO, Julio a  4:42JUN 49

153 ESP SALCHI-IBERAUTO JUNIOR22º MAJUELO PALENZUELA, Ivan a  4:42JUN 51
6 ESP MMR-ACADEMY23º GARCIA CAMPO, Sergio a  4:51AST JUN 62

164 ESP SELECC. ARAGON24º GOMEZ DOMINGO, Manuel a  4:51JUN 63
154 ESP SALCHI-IBERAUTO JUNIOR25º GALINDO BUTENEGRO, Ismael a  4:51JUN 72
41 CHI BATHCO26º QUINTANA VIDAL, Hector Exequiel a  4:55JUN 71

156 ESP SALCHI-IBERAUTO JUNIOR27º MONTERO SANABRIA, Francisco Jose a  5:00JUN 62
132 ESP BAQUE28º GALLASTEGI GOMEZ DE SEGURA, Oier a  5:01JUN 49
95 ESP RECAMBIOS CALLEJO29º LOPEZ LLORENTE, Alvaro a  5:07JUN 53

172 ESP GSPORT-FRANCO FURNITURE30º VELAZQUEZ RUBIO, Norberto a  5:08JUN 56
11 ESP GIJON-LAS MESTAS31º PIDAL ROCA, Alberto a  5:18AST JUN 58
73 ESP C. PINDAL-COREMA 2132º ORTIZ HEER, Flavio a  5:33JUN 81

103 ESP SANSE-ROTOR33º GUZMAN VELAZQUEZ, Ismael a  5:47JUN 88
51 ESP ASEGURAS-PRODUQUE34º GARCIA MARTINEZ, Saul a  5:48JUN 58

174 ESP GSPORT-FRANCO FURNITURE35º MUÑOZ RODRIGUEZ, Sergio a  6:00JUN 65
155 ESP SALCHI-IBERAUTO JUNIOR36º MARTINEZ SANZ, Neo a  6:02JUN 78
61 ESP ARTEPREF JUNIOR TEAM37º MARTIN MURIEL, Daniel a  6:05JUN 86
55 ESP ASEGURAS-PRODUQUE38º AGUDO NAVARRO, Mario a  6:08JUN 75

145 ESP IUVENIS CYCLING ACADEMY JUNIOR39º DE HARO GARCIA, Luis Alberto a  6:16JUN 70
123 ESP ARTE EN TRANSFER-LPS40º ALVAREZ RUBIAL, Edgar a  6:24JUN 85
163 ESP SELECC. ARAGON41º VAZQUEZ PARDO, Iker a  6:34JUN 90
56 ESP ASEGURAS-PRODUQUE42º SAINZ DE LA HOZ, Alvaro a  6:47JUN 71
84 ESP ISIDORO SAN JUSTO43º ISLA MIRA, Ernesto a  6:49JUN 86

166 ESP SELECC. ARAGON44º LOPEZ MARCEN, Victor a  6:54JUN 88
144 ESP IUVENIS CYCLING ACADEMY JUNIOR45º REYES SANCHEZ, Jose Manuel a  6:58JUN 94
76 ESP C. PINDAL-COREMA 2146º ALONSO PEREZ, Carmelo a  7:00JUN 93

167 ESP SELECC. ARAGON47º SEGUIN REDONDO, Jorge a  7:11JUN 92
162 ESP SELECC. ARAGON48º ASENSIO SANCLEMENTE, Daniel a  7:47JUN 105
173 ESP GSPORT-FRANCO FURNITURE49º CABRERA MORENO, Angel a  7:49JUN 100
92 ESP RECAMBIOS CALLEJO50º MARTINEZ ALONSO, Mario a  7:49JUN 104
13 ESP GIJON-LAS MESTAS51º MORO PADILLA, Marco a  7:58AST JUN 109

126 ESP ARTE EN TRANSFER-LPS52º MARTIN BERMEJO, Cristian a  7:58JUN 110
96 ESP RECAMBIOS CALLEJO53º ROYUELA ARNAIZ, Raul a  7:58JUN 116

125 ESP ARTE EN TRANSFER-LPS54º COLINAS SANCHEZ, Emmanuel a  7:58JUN 117
161 ESP SELECC. ARAGON55º AZNAR SEGURA, Alex a  8:03JUN 122
63 ESP ARTEPREF JUNIOR TEAM56º SAN MIGUEL PRIETO, Alejandro a  8:23JUN 124

127 ESP ARTE EN TRANSFER-LPS57º VIÑUELA GONZALEZ, Adrian a  9:03JUN 113
27 ESP CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO58º GONZALEZ ALVAREZ, Carlos a  9:14AST JUN 101



GENERAL 2Pag.MEDIA:  45.018 km/h
Pola de Laviana - Pola de Laviana 106,0 kms.

187,0 kms.
18/05/2019 18:38:19

134 ESP BAQUE59º ARANCETA  BILBAO, Egoitz a  9:17JUN 100
124 ESP ARTE EN TRANSFER-LPS60º MAGALHAES MARTINEZ, Pedro a  9:32JUN 127
137 ESP BAQUE61º FULLAONDO ORIOL, Aitor a  9:41JUN 129
32 ESP CARREÑO E.C.62º LLAMAZARES GARCIA, Gabriel a  10:39AST JUN 142

135 ESP BAQUE63º QUINTELA GONZALEZ, Miguel Angel a  10:49JUN 141
97 ESP RECAMBIOS CALLEJO64º RUEDA AGUADO, Daniel a  10:55JUN 144

115 ESP OID CYCLING TEAM-CICLOS EBORA65º MENA GONZALEZ, Diego a  11:00JUN 101
53 ESP ASEGURAS-PRODUQUE66º GARCIA OCEJO, Alberto a  11:03JUN 124

116 ESP OID CYCLING TEAM-CICLOS EBORA67º TIRADO YEPES, Pablo a  11:11JUN 140
12 ESP GIJON-LAS MESTAS68º CRESPO MERINO, Diego a  12:13AST JUN 158

133 ESP BAQUE69º MADARIAGA MARTINEZ, Imanol a  12:21JUN 152
175 ESP GSPORT-FRANCO FURNITURE70º GARCIA JIMENEZ, Juan Carlos a  12:25JUN 155
102 ESP SANSE-ROTOR71º ANTON RIOS, Unai a  12:40JUN 158
25 ESP CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO72º GONZALEZ FERNANDEZ, David a  12:45AST JUN 161

117 ESP OID CYCLING TEAM-CICLOS EBORA73º IÑIGO FERNANDEZ, Jose Luis a  12:51JUN 159
67 ESP ARTEPREF JUNIOR TEAM74º MENDEZ SANZ, Javier a  12:56JUN 159

177 ESP GSPORT-FRANCO FURNITURE75º GUARDEÑO AVELEDO, Fernando Manuel a  13:41JUN 164
104 ESP SANSE-ROTOR76º AMIGO GRANJA, Guillermo a  14:04JUN 167
24 ESP CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO77º INFANZON GALAN, Abraham a  14:31AST JUN 171
52 ESP ASEGURAS-PRODUQUE78º ARROYO LAVIN, David a  14:31JUN 173
54 ESP ASEGURAS-PRODUQUE79º CARRERA PAZ, Alvaro a  14:34JUN 167

157 ESP SALCHI-IBERAUTO JUNIOR80º FERRANDO PRESENTADO, Daniel a  14:39JUN 155
65 ESP ARTEPREF JUNIOR TEAM81º LAZARO FINCIAS, Manuel a  14:40JUN 175
85 ESP ISIDORO SAN JUSTO82º PEREZ DIAZ, Diego a  15:03JUN 163
77 ESP C. PINDAL-COREMA 2183º GONZALEZ MARTINEZ, Ruben a  15:33JUN 174
86 ESP ISIDORO SAN JUSTO84º TRUEBA DIEGO, Pablo a  15:52JUN 176



GENERAL POR PUNTOS
71º MMR-ACADEMY 45GUTIERREZ VARGAS, Sergio ESP
22º MMR-ACADEMY 26GONZALEZ SEGURADO, Jorge ESP

1513º SALCHI-IBERAUTO JUNIOR 23GARCIA FRANCES, Pablo ESP
1654º SELECC. ARAGON 21CASTRILLO ZAPATER, Pablo ESP

445º BATHCO 20GONZALEZ MARCANO, Carlos ESP
1216º ARTE EN TRANSFER-LPS 16CARUZ CORRALES, Marco Esteban CHI

17º MMR-ACADEMY 16URIA IGLESIAS, Pablo ESP
218º CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO 14FERNANDEZ PEDREGAL, Guillermo ESP

1319º BAQUE 12LARTITEGI ORMAZABAL, Lander ESP
510º MMR-ACADEMY 10FERNANDEZ CUESTA, Ramon ESP

15611º SALCHI-IBERAUTO JUNIOR 10MONTERO SANABRIA, Francisco Jose ESP
13212º BAQUE 9GALLASTEGI GOMEZ DE SEGURA, Oier ESP

9313º RECAMBIOS CALLEJO 8BERMUDEZ ARRIBAS, Jose Maria ESP
4314º BATHCO 7ROJAS VEGA, Brandon Alejandro COL

15215º SALCHI-IBERAUTO JUNIOR 6RODAS JIMENO, Gabriel ESP
1116º GIJON-LAS MESTAS 6PIDAL ROCA, Alberto ESP
7117º C. PINDAL-COREMA 21 5COBO DIAZ, Alvaro ESP

14518º IUVENIS CYCLING ACADEMY JUNIOR 5DE HARO GARCIA, Luis Alberto ESP
10319º SANSE-ROTOR 4GUZMAN VELAZQUEZ, Ismael ESP
11520º OID CYCLING TEAM-CICLOS EBORA 4MENA GONZALEZ, Diego ESP

6221º ARTEPREF JUNIOR TEAM 3SANTAMARIA PERAITA, Joel ESP
9522º RECAMBIOS CALLEJO 3LOPEZ LLORENTE, Alvaro ESP
2223º CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO 2PORTILLO GARCIA, Jorge ESP

324º MMR-ACADEMY 1MANRIQUE BARBADILLO, David ESP

GENERAL MONTAÑA
1511º SALCHI-IBERAUTO JUNIOR 4GARCIA FRANCES, Pablo ESP

212º CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO 3FERNANDEZ PEDREGAL, Guillermo ESP
1653º SELECC. ARAGON 3CASTRILLO ZAPATER, Pablo ESP

444º BATHCO 2GONZALEZ MARCANO, Carlos ESP
15º MMR-ACADEMY 2URIA IGLESIAS, Pablo ESP

1216º ARTE EN TRANSFER-LPS 1CARUZ CORRALES, Marco Esteban CHI
1317º BAQUE 1LARTITEGI ORMAZABAL, Lander ESP



GENERAL ASTURIANOS 1Pag.
Pola de Laviana - Pola de Laviana 18/05/2019

21 ESP CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO 4:10:39FERNANDEZ PEDREGAL, Guillermo1º
2 ESP MMR-ACADEMY a  56GONZALEZ SEGURADO, Jorge2º
1 ESP MMR-ACADEMY a  56URIA IGLESIAS, Pablo3º
5 ESP MMR-ACADEMY a  1:27FERNANDEZ CUESTA, Ramon4º

22 ESP CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO a  2:32PORTILLO GARCIA, Jorge5º
6 ESP MMR-ACADEMY a  3:26GARCIA CAMPO, Sergio6º

11 ESP GIJON-LAS MESTAS a  3:53PIDAL ROCA, Alberto7º
13 ESP GIJON-LAS MESTAS a  6:33MORO PADILLA, Marco8º
27 ESP CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO a  7:49GONZALEZ ALVAREZ, Carlos9º
32 ESP CARREÑO E.C. a  9:14LLAMAZARES GARCIA, Gabriel10º
12 ESP GIJON-LAS MESTAS a  10:48CRESPO MERINO, Diego11º
25 ESP CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO a  11:20GONZALEZ FERNANDEZ, David12º
24 ESP CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO a  13:06INFANZON GALAN, Abraham13º

GENERAL EXTRANJEROS Pag. 1
Pola de Laviana - Pola de Laviana 18/05/2019

CHI 4:10:39
COL a  1:51
CHI

ARTE EN TRANSFER-LPS
BATHCO
BATHCO a  3:30

1º 121 CARUZ CORRALES, Marco Esteban
2º 43 ROJAS VEGA, Brandon Alejandro
3º 41 QUINTANA VIDAL, Hector Exequiel

5º 2ESP
6º 2ESP
7º 2ESP
8º 1

21 FERNANDEZ PEDREGAL, Guillermo
177 GUARDEÑO AVELEDO, Fernando Manuel
157 FERRANDO PRESENTADO, Daniel
154 GALINDO BUTENEGRO, Ismael ESP

9º 1ESP
10º 1ESP
11º

CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO
GSPORT-FRANCO FURNITURE
SALCHI-IBERAUTO JUNIOR
SALCHI-IBERAUTO JUNIOR
RECAMBIOS CALLEJO
GSPORT-FRANCO FURNITURE
IUVENIS CYCLING ACADEMY JUNIOR 1

95 LOPEZ LLORENTE, Alvaro
174 MUÑOZ RODRIGUEZ, Sergio
145 DE HARO GARCIA, Luis Alberto ESP

GENERAL METAS VOLANTES
1º 8ESP
2º 6CHI
3º 6

52 ARROYO LAVIN, David
121 CARUZ CORRALES, Marco Esteban
115 MENA GONZALEZ, Diego ESP

4º

ASEGURAS-PRODUQUE
ARTE EN TRANSFER-LPS
OID CYCLING TEAM-CICLOS EBORA
ARTEPREF JUNIOR TEAM 563 SAN MIGUEL PRIETO, Alejandro ESP



GENERAL EQUIPOS
ACAD1º MMR-ACADEMY 12:32:24
SALC2º SALCHI-IBERAUTO JUNIOR a  3:26
BATH3º BATHCO a  4:41
ARAG4º SELECC. ARAGON a  7:23
JTRN5º ARTE EN TRANSFER-LPS a  7:45
PIND6º C. PINDAL-COREMA 21 a  8:53
BAQE7º BAQUE a  9:34
OVIE8º CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO a  9:54
GSFU9º GSPORT-FRANCO FURNITURE a  10:23
jrec10º RECAMBIOS CALLEJO a  11:28
IUJU11º IUVENIS CYCLING ACADEMY JUNIOR a  12:48
jart12º ARTEPREF JUNIOR TEAM a  13:53
ASEJ13º ASEGURAS-PRODUQUE a  14:01
OIDJ14º OID CYCLING TEAM-CICLOS EBORA a  20:30
GION15º GIJON-LAS MESTAS a  20:47
ISIJ16º ISIDORO SAN JUSTO a  26:28
SSRO17º SANSE-ROTOR a  27:49



Pola de Laviana - Pola de Laviana

ORDEN DE COCHES PARA LA 3

1º ACAD - MMR-ACADEMY
2º ARAG - SELECC. ARAGON
3º BATH - BATHCO
4º SALC - SALCHI-IBERAUTO JUNIOR
5º JTRN - ARTE EN TRANSFER-LPS
6º OVIE - CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO
7º BAQE - BAQUE
8º PIND - C. PINDAL-COREMA 21
9º GSFU - GSPORT-FRANCO FURNITURE

10º jrec - RECAMBIOS CALLEJO
11º jart - ARTEPREF JUNIOR TEAM
12º IUJU - IUVENIS CYCLING ACADEMY JUNIOR
13º GION - GIJON-LAS MESTAS
14º SSRO - SANSE-ROTOR
15º ASEJ - ASEGURAS-PRODUQUE
16º ISIJ - ISIDORO SAN JUSTO
17º CARR - CARREÑO E.C.
18º OIDJ - OID CYCLING TEAM-CICLOS EBORA

PORTADORES DE MAILLOTS Y TROFEOS

GRAL. INDIVIDUAL 7 GUTIERREZ VARGAS, Sergio ACAD
GRAL. MONTAÑA 151 GARCIA FRANCES, Pablo SALC
GRAL. REGULARIDAD 2 GONZALEZ SEGURADO, Jorge ACAD
GRAL. METAS VOLANT 52 ARROYO LAVIN, David ASEJ
GRAL. ASTURIANO 21 FERNANDEZ PEDREGAL, GuillermOVIE
GRAL. EXTRANJERO 121 CARUZ CORRALES, Marco Esteb JTRN



MMR-ACADEMY
1 URIA IGLESIAS, Pablo a 2:21
2 GONZALEZ SEGURADO, Jorge a 2:21
3 MANRIQUE BARBADILLO, David a 3:27
4 GANCEDO TORRE, Raul a 4:06
5 FERNANDEZ CUESTA, Ramon a 2:52
6 GARCIA CAMPO, Sergio a 4:51
7 GUTIERREZ VARGAS, Sergio LIDER

D.D. NOVAL GONZALEZ, Benjamin

GIJON-LAS MESTAS
11 PIDAL ROCA, Alberto a 5:18
12 CRESPO MERINO, Diego a 12:13
13 MORO PADILLA, Marco a 7:58
14 DIAZ RAMOS, Leandro Jose
15 DE VICENTE CAAMAÑO, Alejandro
16
17

D.D. RODRIGO GUTIERREZ, Jesus Angel

CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO
21 FERNANDEZ PEDREGAL, Guillermo a 1:25
22 PORTILLO GARCIA, Jorge a 3:57
23 CASAPRIMA SANTOS, Yeray
24 INFANZON GALAN, Abraham a 14:31
25 GONZALEZ FERNANDEZ, David a 12:45
26 PALACIOS SUAREZ, Mario
27 GONZALEZ ALVAREZ, Carlos a 9:14
28 CAYARGA PEREZ, Oscar
D.D. FERNANDEZ SUAREZ, Celso

CARREÑO E.C. ESP
31 VEGA GARCIA, Kevin
32 LLAMAZARES GARCIA, Gabriel a 10:39
33 SANCHEZ RUIZ, Raul
34 REDONDAS CABANAS, Miguel
35 PEREZ GOMEZ, Juan
36
37

D.D. GARCIA OVIES, Ivan

BATHCO
41 QUINTANA VIDAL, Hector Exequiel a 4:55
42 DIAZ REVUELTA, Ruben
43 ROJAS VEGA, Brandon Alejandro a 3:16
44 GONZALEZ MARCANO, Carlos a 1:12
45
46
47

D.D. MANTILLA PAYNO, Jose Antonio

ASEGURAS-PRODUQUE
51 GARCIA MARTINEZ, Saul a 5:48
52 ARROYO LAVIN, David a 14:31
53 GARCIA OCEJO, Alberto a 11:03
54 CARRERA PAZ, Alvaro a 14:34
55 AGUDO NAVARRO, Mario a 6:08
56 SAINZ DE LA HOZ, Alvaro a 6:47
57 RASINES MUÑOZ, Jose Pablo

D.D. GARCIA ABASCAL, Luis Miguel
ARTEPREF JUNIOR TEAM
61 MARTIN MURIEL, Daniel a 6:05
62 SANTAMARIA PERAITA, Joel a 4:07
63 SAN MIGUEL PRIETO, Alejandro a 8:23
64 HERRANZ GARCIA, Alvaro
65 LAZARO FINCIAS, Manuel a 14:40
66 SANZ DE SANTOS, Hugo
67 MENDEZ SANZ, Javier a 12:56

D.D. BARTOLOME BARTOLOME, Eduardo

C. PINDAL-COREMA 21
71 COBO DIAZ, Alvaro a 3:57
72 PEREZ SERDIO, Julio a 4:42
73 ORTIZ HEER, Flavio a 5:33
74 BORREGO CACERES, Adrian
75
76 ALONSO PEREZ, Carmelo a 7:00
77 GONZALEZ MARTINEZ, Ruben a 15:33

D.D. ARGUELLES PEREZ, Jose Enrique

ISIDORO SAN JUSTO
81 ALONSO ARENAL, Raul
82 GOMEZ REVUELTA, Alejandro
83 GONZALEZ CHAUSAL, Marcos
84 ISLA MIRA, Ernesto a 6:49
85 PEREZ DIAZ, Diego a 15:03
86 TRUEBA DIEGO, Pablo a 15:52
87 GARCIA GIL, Mario

D.D. SAIZ MIJARES, Aurelio Alfredo
RECAMBIOS CALLEJO
91 DELGADO IBAÑEZ, Israel
92 MARTINEZ ALONSO, Mario a 7:49
93 BERMUDEZ ARRIBAS, Jose Maria a 4:03
94 CASTILLA RUBIN, Pablo
95 LOPEZ LLORENTE, Alvaro a 5:07
96 ROYUELA ARNAIZ, Raul a 7:58
97 RUEDA AGUADO, Daniel a 10:55

D.D. CALLEJO MARTIN, Angela

SANSE-ROTOR
101 SOLER BORREGO, Javier
102 ANTON RIOS, Unai a 12:40
103 GUZMAN VELAZQUEZ, Ismael a 5:47
104 AMIGO GRANJA, Guillermo a 14:04
105
106
107

D.D. MARQUINA GARCIA, Hilario

OID CYCLING TEAM-CICLOS EBORA
111
112
113 MORENO SALAS, Matias
114 VAZQUEZ PULIDO, Felix
115 MENA GONZALEZ, Diego a 11:00
116 TIRADO YEPES, Pablo a 11:11
117 IÑIGO FERNANDEZ, Jose Luis a 12:51

D.D. RODRIGO DIAZ, Miguel Angel
ARTE EN TRANSFER-LPS
121 CARUZ CORRALES, Marco Esteban a 1:25
122 DIAZ SAN MARTIN, Bastian Ignacio
123 ALVAREZ RUBIAL, Edgar a 6:24
124 MAGALHAES MARTINEZ, Pedro a 9:32
125 COLINAS SANCHEZ, Emmanuel a 7:58
126 MARTIN BERMEJO, Cristian a 7:58
127 VIÑUELA GONZALEZ, Adrian a 9:03

D.D. NUÑEZ VILLAVERDE, Alberto

BAQUE
131 LARTITEGI ORMAZABAL, Lander a 3:22
132 GALLASTEGI GOMEZ DE SEGURA, Oier a 5:01
133 MADARIAGA MARTINEZ, Imanol a 12:21
134 ARANCETA  BILBAO, Egoitz a 9:17
135 QUINTELA GONZALEZ, Miguel Angel a 10:49
136 GONZALEZ IZQUIERDO, Mikel
137 FULLAONDO ORIOL, Aitor a 9:41

D.D. LANDALUZE GOMEZ, Iñigo

IUVENIS CYCLING ACADEMY JUNIOR
141 CASTILLA MORALES, Manuel a 4:16
142 HERRERA MATUTE, Pablo
143 ASENCIO CALA, Jose Luis
144 REYES SANCHEZ, Jose Manuel a 6:58
145 DE HARO GARCIA, Luis Alberto a 6:16
146 GAVILAN MATEO, David
147

D.D. JIMENEZ MOLINA, Manuel
SALCHI-IBERAUTO JUNIOR
151 GARCIA FRANCES, Pablo a 1:22
152 RODAS JIMENO, Gabriel a 4:05
153 MAJUELO PALENZUELA, Ivan a 4:42
154 GALINDO BUTENEGRO, Ismael a 4:51
155 MARTINEZ SANZ, Neo a 6:02
156 MONTERO SANABRIA, Francisco Jose a 5:00
157 FERRANDO PRESENTADO, Daniel a 14:39

D.D. GONZALEZ GONZALEZ, Jesus

SELECC. ARAGON ESP
161 AZNAR SEGURA, Alex a 8:03
162 ASENSIO SANCLEMENTE, Daniel a 7:47
163 VAZQUEZ PARDO, Iker a 6:34
164 GOMEZ DOMINGO, Manuel a 4:51
165 CASTRILLO ZAPATER, Pablo a 1:04
166 LOPEZ MARCEN, Victor a 6:54
167 SEGUIN REDONDO, Jorge a 7:11

D.D. HERNANDEZ LEIVA, Jose Antonio

GSPORT-FRANCO FURNITURE
171 VELAZQUEZ RUBIO, Juan Antonio a 3:57
172 VELAZQUEZ RUBIO, Norberto a 5:08
173 CABRERA MORENO, Angel a 7:49
174 MUÑOZ RODRIGUEZ, Sergio a 6:00
175 GARCIA JIMENEZ, Juan Carlos a 12:25
176 CASAS SANCHEZ, Juan Francisco
177 GUARDEÑO AVELEDO, Fernando Manuel a 13:41

D.D. LEON ROJAS, Joaquin


